
SURFACED A/S

CVR-nr.: 26574161

Silovej 38
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/06/2025

Jens Friis
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SURFACED A/S
Silovej 38
2690 Karlslunde
e-mailadresse: faktura@eurodeck.dk
CVR-nr.: 26574161
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udføre aktiviteter forbundet med entreprenørskab og anden hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et resultat på kr. -252.873 og selskabets balance udviser en egenkapital på kr. 844.658.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.383.241	4.704.201
Personaleomkostninger			-4.397.793
Lønninger		-4.125.661	-3.791.738
Pensioner		-453.064	-417.158
Andre omkostninger til social sikring		-32.585	-170.732
Andre personaleomkostninger		-41.320	-18.165
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-28.313	-6.200
Andre driftsomkostninger			-14.194
Resultat af ordinær primær drift		-297.702	286.014
Andre finansielle indtægter		57.055	64.954
Øvrige finansielle omkostninger		-76.024	-57.774
Ordinært resultat før skat		-316.671	293.194
Skat af årets resultat		63.798	-77.376
Årets resultat		-252.873	215.818
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-252.873	215.818
I alt		-252.873	215.818

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		107.051	135.364
Materielle anlægsaktiver i alt		107.051	135.364
Anlægsaktiver i alt		107.051	135.364
Råvarer og hjælpematerialer		962.306	310.650
Varebeholdninger i alt		962.306	310.650
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		340.964	474.962
Igangværende arbejder for fremmed regning		364.758	564.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.373.242	1.444.551
Udskudte skatteaktiver		253.933	190.135
Andre tilgodehavender		13.365	22.028
Periodeafgrænsningsposter		12.594	0
Tilgodehavender i alt		2.358.856	2.696.051
Likvide beholdninger		71.397	56.464
Omsætningsaktiver i alt		3.392.559	3.063.165
AKTIVER I ALT		3.499.610	3.198.529

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		344.658	597.531
Egenkapital i alt		844.658	1.097.531
Gæld til banker		952.711	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		952.711	
Gæld til banker			350.035
Leverandører af varer og tjenesteydelser		585.484	628.784
Skyldig moms og afgifter		297.625	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		696.037	1.010.016
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.095	112.163
Kontraktlige forpligtelser			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.702.241	2.100.998
Gældsforpligtelser i alt		2.654.952	2.100.998
PASSIVER I ALT		3.499.610	3.198.529

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Jens Friis Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende forskellige driftsmidler med løbetid mellem 9 og 11 måneder, og udgør en samlet forpligtelse på t.kr. 273.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor moderselskabets bankengagement.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje inkl. forbrug på t.kr. 357. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 1 måneds varsel.

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for i alt t.kr. 525.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har stillet sikkerhed i form af virksomhedspant på i alt t.kr. 800 med pant i lagre af råvarer, halvfabrikat samt drift materiel og simple fordringer, som ikke er eller har været registreret jævnfør Tinglysningslovens § 47 c stk. 3, nr. 2-4. Virksomhedspantet er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitut.

Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31.12.24 t.kr. 989.

Selskabets hovedaktionær har afgivet selvskyldnerkaution samt stillet sikkerhed for alt mellemværende med Jens Friis Holding ApS og Surfaced A/S i form af ejerpantebrev på t.kr. 500 med pant i privat ejendom.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret